

142 NuorisoLeader-avustusta!

Leader Ravakka, Varsin hyvä, I samma båt – Samassa veneessä ja Ykkösakseli ovat vuosina 2014–2022 jakaneet yhteensä 142 NuorisoLeader-avustusta. NuorisoLeaderin tukisummat ja ehdot vaihtelevat Leader-ryhmittäin.

NuorisoLeader-tuki on tarkoitettu nuorten omien ideoiden toteuttamiseen. Tukea voi hakea joko yksin tai yhdessä. Yksin tukea voi saada itsensä työllistämiseen. Yhdessä haettavat tuet on tarkoitettu esimerkiksi tapahtumien tai kurssien järjestämiseen tai yhteisten harrastusvälineiden hankintaan. Ryhmässä tulee olla vähintään kolme nuorta ja lisäksi hakemuksen tekemiseen tarvitaan täysi-ikäinen vastuuhenkilö, joka voi olla esimerkiksi oman kunnan nuorisotyöntekijä tai jonkun nuoren vanhempi. Tukisummat ja -ehdot vaihtelevat Leader-ryhmien välillä, mutta pääosin avustukset on suunnattu alle 25-vuotiaille ja suuruudeltaan ne ovat olleet 100–1500 euroa.

– NuorisoLeader-hakemus on hyvin yksinkertainen ja hakuprosessi joustava. Ajatus on se, että hakemusta tehdessään nuoret samalla oppivat pape-reiden käsittelyä, kertoo Leader Ravakan toiminnanjohtaja **Ulla Kallio**.

Vehmaalaiset 15–16-vuotiaat nuoret **Noora Vilkanen, Minttu Laine** ja **Inka Lehtonen** perustivat kesällä 2021 kahvilan Vehmaan kirkon kupeessa olevaan vanhaan aittaan. Kesäkahvila Aitta oli auki kuusi viikkoa ja siellä myytiin muun muassa kahvia, jäätelöä, nuorten itse

leipomia tuotteita ja paikallisia käsitöitä.

NuorisoLeaderin kautta he saivat Ravakalta tukea kahvilan alkuinvestointeihin.

– Oli tosi mukavaa saada olla itsenäinen yrittäjä ja oman tekemisensä herra. Ja myös työporukka oli mielenen, kun pidimme kahvilaa kolmestaan, kommentoi Vilkanen.

Salossa Kuusjoen nuoret ovat hakeneet NuorisoLeader-rahaa Ykkösakselilta jo kolme kertaa. Avustuksilla on hankittu nuorisotilaan uusi telkkari, Sub-soccer-jalkapallopöytä, nyrkkeilyssäkki, tasapainolauta ja hyppyharjoitteluun tarkoitettu Gorilla Sportsin plyobox. Neljäskin hankinta on jo mietitty valmiiksi. Seuravaaksi nuoret aikovat hakea rahaa koripallokorin ostamiseen nuorisotalon pihalle.

I samma båt – Samassa veneessä -Leader-yhdistys on lanseerannut NuorisoLeaderin alle myös Nuori Yrittäjä -rahoituksen, jota pilotoitiin kesällä 2021. Silloin paraislaiselle **Lauri Mattilalle** myönnettiin rahoitusta oman Venekuvaus-yrityksen perustamiseen. Hän videokuvaasi yksityishenkilöiden veneitä dronella ja projekti onnistui niin hyvin, että Mattila suunnittelee jatkavansa kuvaamista myös ensi kesänä.

Teksti: Janica Vilen